Р А Ш Э Н Н Е                                                       Р Е Ш Е Н И Е

13 мая 2013 г. № 43-1
       аг. Буйнiчы                                                                     аг. Буйничи
О внесении изменений и дополнений в решение Буйничского сельского Совета депутатов                        от 29 декабря 2012 г. № 39-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Буйничский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Буйничского сельского Совета депутатов от       29 декабря 2012 г. N 39-2 "О сельском бюджете на 2013 год" (в ред. решения Буйничского сельского Совета депутатов от 29 апреля 2013 г.      N 42-1) следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 1:

в части первой цифры «1 143 034,0» и «1 106 034,0» заменить соответственно цифрами «1467266,6» и «1332026,6»;

в части второй цифры «37 000,0» заменить цифрами «135240,0»;

1.2. в пункте 2:

в абзаце втором цифры «1 106 034,0» заменить цифрами «1332026,6»;

в абзаце третьем цифры «1 143 034,0» заменить цифрами «1467026,6»;

1.3. подпункт 5.2. пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5.2. при необходимости в установленном законодательством порядке вносить Буйничскому сельскому Совету депутатов предложения по внесению изменений и (или) дополнений в настоящее решение.»;

1.4. приложение 11 к этому решению изложить в следующей редакции:

«Приложение 11
к решению

Буйничского сельского

Совета депутатов

29.12.2012 N 39-2

(в редакции решения

Буйничского сельского

Совета депутатов

13.05.2013 N 43-1)

Направление профицита бюджета сельсовета в 2013 году

                                                                                                      (тыс. руб.)

	Наименование
	Вид
	Источник
	Тип
источника
	Детализация
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	0
	00
	00
	00
	  135240,0

	ВНУТРЕННЕЕ
ФИНАНСИРОВАНИЕ

 1

   00

   00

    00

  135240,0

	Изменение остатков
средств бюджета

 1

   07

   00

    00

135240,0

	Остатки на начало
отчетного периода

 1

   07

   01

    00

317979,0

	Остатки на конец
отчетного периода

 1

   07

   02

    00

  182739,0»;

1.5. в приложении 1 к этому решению:

после позиции
	«Штрафы
	3
	3
	1
	51
	00
	3155,0»

дополнить позициями следующего содержания:

	«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ

  4

    0

 0

  00

   00
	225992,6

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь

  4

    3

 0

  00

   00
	225992,6

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь

  4

    3

1

  00

   00
	225992,6

	Иные межбюджетные трансферты

  4

    3

1

  62

   00
	225992,6

	Иные межбюджетные трансферты из  вышестоящего бюджета нижестоящему бюджету

  4

    3

1

  62

   01
	225992,6»;

позицию
	«ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	1106034,0»

         заменить позицией

	«ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	1332026,6»;

1.6. приложения 2, 3 к этому решению изложить в следующей редакции:

«Приложение 2

к решению

Буйничского сельского

Совета депутатов

29.12.2012 N 39-2

(в редакции решения

Буйничского сельского

Совета депутатов

13.05.2013 N 43-1)

Расходы сельского бюджета по функциональной классификации

расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов

на 2013 год

(тыс. руб.)

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	1050626,6

	Государственные органы общего
назначения

  01

   01

00

  715334,0

	Органы местного управления и
самоуправления

  01

   01

04

  715334,0

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	11060,0

	Резервные фонды местных исполнительных
и распорядительных органов

  01

   09

04

 11060,0

	Другая общегосударственная
деятельность

  01

   10

00

 324232,6

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	324232,6

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	36700,0

	Другая деятельность в области
национальной экономики

  04

   10

00
	36700,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия

  04

   10

02
	36700,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

  06

   00

00

379940,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	379940,0

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	1467266,6

Приложение 3

к решению

Буйничского сельского

Совета депутатов

29.12.2012 N 39-2

(в редакции решения

Буйничского сельского

Совета депутатов

13.05.2013 N 43-1)
Распределение бюджетных назначений по распорядителям

бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов сельского бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2013 год

(тыс. руб.)

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Буйничский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	1467266,6

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010

  01

   00

00
	1050626,6

	Государственные органы общего
назначения
	010

  01

   01

00

  715334,0

	Органы местного управления и
самоуправления
	010

  01

   01

04

  715334,0

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	11060,0

	Резервные фонды местных исполнительных
и распорядительных органов
	010

  01

   09

04

 11060,0

	Другая общегосударственная
деятельность
	010

  01

   10

00

 324232,6

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	324232,6

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	36700,0

	Другая деятельность в области
национальной экономики
	010

  04

   10

00
	36700,0

	Имущественные отношения, картография и  геодезия
	010

  04

   10

02
	36700,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

 010

  06

   00

00

379940,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	379940,0

	ВСЕГО расходов
	010
	01
	09
	03
	1467266,6».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

Председатель                                                                  А.В. Харитоненков